Администрация  городского поселения  «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля   2014 г. № 32

п.г.т. Шерловая  Гора

Об определении гарантирующих организаций по оказанию услуг в сфере

холодного водоснабжения  и водоотведения на территории городского

поселения «Шерловогорское»

       В соответствии с п. 5-6 Постановления Правительства Российской

Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании

тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом

Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416 «О водоснабжении и

водоотведении»,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления, ст. 33 Устава

городского поселения «Шерловогорское», в целях бесперебойного

предоставления коммунальных услуг гражданам и организациям,

администрация городского поселения «Шерловогорское»  постановляет:

        1. Назначить предприятия  ООО «Харанорское ЖКХ» и ООО

«Эксплуатационник-ремонтник» гарантирующими организациями по

водоотведению со сферой деятельности по отводу канализационных сточных

вод от жилищного фонда и организаций,  и очисткой сточных вод на

очистных сооружениях.

       2. Назначить  структурное подразделение ОАО «ТГК-14»Шерловогорская

ТЭЦ  гарантирующей организацией по водоснабжению со сферой

деятельности по подъему воды со скважин, перекачке  воды до резервуаров и

обеспечением  водой потребителей.

  3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       4.Данное Постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации городского поселения «Шерловогорское».

И.о.  руководителя администрации

         городского поселения

         «Шерловогорское»                                        И.Ф. Белокопытов

Сергеева Т.П.